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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 1 Masc., 4 x 100m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi NT
3 D.N.Portugalete 1 D.N.Portugalete NT
4 C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 2

1 C.N. Sestao 1 C.N. Sestao NT
2 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi NT
3 C.N. Santurtzi 4 C.N. Santurtzi NT
4 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 1 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
5 colegio pureza 1 colegio pureza NT

Prueba 2 Fem., 4 x 100m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Santurtzi 4 C.N. Santurtzi NT
3 Club Natacion Zurkide Zalla 2 Club Natacion Zurkide Zalla NT
4 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi NT
5 C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 2

1 colegio pureza 1 colegio pureza NT
2 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi NT
3 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 1 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
4 D.N.Portugalete 1 D.N.Portugalete NT
5 Club Natacion Zurkide Zalla 1 Club Natacion Zurkide Zalla NT
6 C.N. Sestao 1 C.N. Sestao NT

Prueba 3 Masc., 200m Mariposa Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 D.N.Portugalete NT
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 4 Fem., 200m Mariposa Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Prueba 5 Masc., 200m Espalda Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

2 FERNANDEZ MARCOS, Urko 06 C.N. Santurtzi NT
3 IBARRA LIBANO, Xabier 07 colegio pureza NT
4 FERNANDEZ REDONDO, Gorka 08 C.N. Sestao NT

Serie 2 de 6

1 BENITO VAZQUEZ, Markel 07 C.N. Sestao NT
2 PEREZ ALONOS, Jon 07 colegio pureza NT
3 RAMOS VIÑAMBRES, Ekaitz 07 C.N. Sestao NT
4 MERINO CASQUERO, Hugo 07 C.N. Santurtzi NT
5 SANCHEZ TAPIA, Ibon 07 C.N. Sestao NT

Serie 3 de 6

1 CASQUERO GONZALEZ, Ekaitz 08 C.N. Santurtzi NT
2 ALDONZA CONDE, Markel 08 D.N.Portugalete NT
3 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi NT
4 GARCIA IMAZ, Peio 06 C.N. Santurtzi NT
5 SECO MONTERO, Ander 07 C.N. Sestao NT
6 MARTINEZ PEÑA, Diego 07 colegio pureza NT

Serie 4 de 6

1 YANGUAS REINOSO, David 08 C.N. Santurtzi NT
2 VAQUERO BENITO, Mikel 07 C.N. Sestao NT
3 COBO RAMOS, Eder 08 C.N. Santurtzi NT
4 HOCES POZA, Ibai 08 C.N. Santurtzi NT
5 VALIN LOPEZ, Diego 07 C.N. Santurtzi NT
6 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi NT

Serie 5 de 6

1 MENDIOLAGARAY CRESPO, Beñat 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
2 URDIAIN LOPEZ, Eder 08 C.N. Santurtzi NT
3 RODRIGO ZABALA, Luis 07 colegio pureza NT
4 ROBLEDO GOMEZ, Imanol 07 C.N. Santurtzi NT
5 ARRIOLA ORTIZ, Eneko 07 C.N. Santurtzi NT
6 PEREZ FERNANDEZ, Unai 07 C.N. Santurtzi NT

Serie 6 de 6

1 SANTERO DIEGO, Jon 07 colegio pureza NT
2 EGUSKIZAGA ZAYAS, Josu 07 C.N. Santurtzi 3:18.22
3 LOMAS GARNIL, David 07 C.N. Santurtzi 2:59.84
4 VILLARES ORTUÑO, Markel 07 C.N. Santurtzi 3:12.69
5 ANTON BOLLADA, Marco 06 C.N. Santurtzi NT
6 BUSTINZA IGLESIAS, Egoi 08 C.N. Sestao NT
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 6 Fem., 200m Espalda Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 MACIAS MARTINEZ, Haizene 09 D.N.Portugalete NT
3 CARNERO COTANO, Alaitz 08 C.N. Santurtzi NT
4 MARTIN LANDA, Nerea 08 C.N. Santurtzi NT
5 PAGOAGA PEREZ, Larraitz 09 D.N.Portugalete NT

Serie 2 de 8

1 OTERO SALAS, Ane 08 D.N.Portugalete NT
2 URKIAGA OLABARRI, Eunate 09 C.N. Santurtzi NT
3 VILLA JIMENEZ, Sandra 09 C.N. Santurtzi NT
4 GEZALA FERNANDEZ, Maren 09 C.N. Santurtzi NT
5 SANCHEZ MANCHON, Ainhoa 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
6 FRESNEDO RAMOS, Nerea 07 colegio pureza NT

Serie 3 de 8

1 SANCHO MONTECELO, Maitane 07 colegio pureza NT
2 PUENTE GONZALEZ, Izaro 08 C.N. Santurtzi NT
3 VILLANUEVA HERRAN, Lucia 09 C.N. Santurtzi NT
4 AGÜERO MORENO, Mikele 08 C.N. Santurtzi NT
5 ANTON BARREDO, Alazne 08 C.N. Santurtzi NT
6 ABUIN CORDERO, Erika 08 C.N. Santurtzi NT

Serie 4 de 8

1 AYARZA VAZQUEZ, Maria 09 C.N. Santurtzi NT
2 TERRADILLOS ALVAREZ, Zurixe 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
3 POCERO BRUGOS, Alaia 09 D.N.Portugalete NT
4 LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao NT
5 OCHANDIANO, Nira 08 C.N. Sestao NT
6 COSTUMERO GUTIERREZ, Ainhize 08 C.N. Santurtzi NT

Serie 5 de 8

1 RODRIGUEZ CRUZ, Amaia 09 D.N.Portugalete NT
2 CABEZAS MARTIN, Olaia 09 C.N. Santurtzi NT
3 MARCOS DEL FRESNO, Ainhize 09 C.N. Santurtzi NT
4 PEREZ DE ONRATIA ROLDAN, A. 07 colegio pureza NT
5 BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao NT
6 CANTALAPIEDRA TEILLECHEA, A. 08 C.N. Santurtzi NT

Serie 6 de 8

1 BERMEJO HOCES, Naiara 09 C.N. Santurtzi NT
2 LEIZAOLA CARRICAS, Leire 07 colegio pureza NT
3 FERNANDEZ GARCIA, Alba 08 C.N. Santurtzi NT
4 MARTINEZ NARBAIZA, Irati 09 D.N.Portugalete NT
5 LAFUENTE MOMOITIO, Ane 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
6 MENDEZ ZAMAKONA, Ane 07 D.N.Portugalete NT
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 6, Fem., 200m Espalda

Serie 7 de 8

1 RUIZ OTERO, Iria 09 D.N.Portugalete NT
2 CANDELAS ORTIZ, Alba 08 Club Natacion Zurkide Zalla 4:01.43
3 GARCIA LANDA, Uxue 08 C.N. Santurtzi 3:38.57
4 CARPINTERO MARTINEZ, Maider 07 C.N. Sestao 3:41.96
5 LLANA PRIETO, Irune 07 C.N. Sestao 4:34.19
6 GARCIA SANTIESTEBAN, Ariane 08 D.N.Portugalete NT

Serie 8 de 8

1 AGIRRE PALACIO, Ainara 07 Club Natacion Zurkide Zalla 3:30.18
2 ANTON BARREDO, Joane 08 C.N. Santurtzi 3:14.32
3 ALDAY LLANO, Paula 07 Club Natacion Zurkide Zalla 2:52.95
4 GULLON HERNANDEZ, Amaia 08 C.N. Santurtzi 3:09.71
5 CABEZAS MENDIKOTE, Jone 08 C.N. Santurtzi 3:26.38
6 DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 3:37.85

Prueba 7 Masc., 100m Braza Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 GAFTON, ERIK NICOLAS 06 C.N. Barakaldo NT
2 IBARRA LIBANO, Xabier 07 colegio pureza NT
3 PEREZ ALONOS, Jon 07 colegio pureza NT
4 RODRIGO ZABALA, Luis 07 colegio pureza NT
5 BILBAO GALAN, Jokin 08 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
6 MARTINEZ PEÑA, Diego 07 colegio pureza NT

Serie 2 de 3

1 LARRAINTZAR AZKONA, Urko 07 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
2 LAMBARRI BURGOS, Aritz 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 2:28.45
3 COBO RAMOS, Eder 08 C.N. Santurtzi 2:15.25
4 CASQUERO GONZALEZ, Ekaitz 08 C.N. Santurtzi 2:24.87
5 SANTERO DIEGO, Jon 07 colegio pureza NT
6 PARDO ANGULO, Jon 05 Club Natacion Zurkide Zalla NT

Serie 3 de 3

1 HOCES POZA, Ibai 08 C.N. Santurtzi 1:55.21
2 PALAZON SAEZ DE LAFUENTE, A. 07 Club Natacion Zurkide Zalla 1:50.92
3 YANGUAS REINOSO, David 08 C.N. Santurtzi 1:39.86
4 URDIAIN LOPEZ, Eder 08 C.N. Santurtzi 1:50.45
5 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 1:54.86
6 LOPATEGI BUSTO, Asel 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 1:59.50
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 8 Fem., 100m Braza Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 MARCOS DEL FRESNO, Ainhize 09 C.N. Santurtzi NT
2 OJEDA URQUIJO, Idoia 09 Club Natacion Zurkide Zalla NT
3 URKIAGA OLABARRI, Eunate 09 C.N. Santurtzi NT
4 PEREZ DE ONRATIA ROLDAN, A. 07 colegio pureza NT
5 MAGUNAGOIKOETXEA ALONSO, M. 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT

Serie 2 de 4

1 PEREZ ALONSO, Maren 09 colegio pureza NT
2 LEIZAOLA CARRICAS, Leire 07 colegio pureza NT
3 GOROSTIZA AZKONA, Zaloa 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
4 SANCHO MONTECELO, Maitane 07 colegio pureza NT
5 PARDO ANGULO, June 08 Club Natacion Zurkide Zalla NT
6 BERMEJO HOCES, Naiara 09 C.N. Santurtzi NT

Serie 3 de 4

1 RIAÑO LARBURU, Estibaliz 09 colegio pureza NT
2 MARTIN LEAL, Naia 07 Club Natacion Zurkide Zalla NT
3 VILLANUEVA HERRAN, Lucia 09 C.N. Santurtzi 2:43.84
4 FRESNEDO RAMOS, Nerea 07 colegio pureza NT
5 LEKUONA PUERTO, Laia 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
6 GARCIA ALVAREZ, Sofia 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT

Serie 4 de 4

1 AYARZA VAZQUEZ, Maria 09 C.N. Santurtzi 2:27.90
2 GEZALA FERNANDEZ, Maren 09 C.N. Santurtzi 2:21.63
3 ALDAY LLANO, Lucia 07 Club Natacion Zurkide Zalla 1:57.69
4 OJEDA URQUIJO, Nekane 08 Club Natacion Zurkide Zalla 2:04.36
5 CABEZAS MARTIN, Olaia 09 C.N. Santurtzi 2:21.82
6 APARICIO ANTOLIN, Paula 09 C.N. Santurtzi 2:33.49

Prueba 9 Masc., 200m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

2 BILBAO GALAN, Jokin 08 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
3 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 D.N.Portugalete NT
4 BLANCO DIEZ, Mikel 07 C.N. Barakaldo NT

Serie 2 de 6

1 FERNANDEZ REDONDO, Gorka 08 C.N. Sestao NT
2 LAMBARRI BURGOS, Aritz 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
3 MENDIOLAGARAY CRESPO, Beñat 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 4:07.75
4 BELVER RASINES, Gaizka 08 C.N. Barakaldo 4:10.98
5 ALDONZA CONDE, Markel 08 D.N.Portugalete NT
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 9, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 6

1 EGUSKIZAGA ZAYAS, Josu 07 C.N. Santurtzi 3:29.58
2 SANTAMARIA SARABIA, Ibai 07 C.N. Barakaldo 3:24.29
3 LOPATEGI BUSTO, Asel 06 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 3:20.48
4 ABAD BRIZ, Aitor 07 C.N. Barakaldo 3:20.83
5 MERINO CASQUERO, Hugo 07 C.N. Santurtzi 3:27.53
6 LARRAINTZAR AZKONA, Urko 07 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 3:47.24

Serie 4 de 6

1 BENITO VAZQUEZ, Markel 07 C.N. Sestao 3:15.04
2 VALIN LOPEZ, Diego 07 C.N. Santurtzi 3:12.87
3 SANCHEZ TAPIA, Ibon 07 C.N. Sestao 3:08.58
4 ANTON BOLLADA, Marco 06 C.N. Santurtzi 3:08.88
5 ROBLEDO GOMEZ, Imanol 07 C.N. Santurtzi 3:13.28
6 SECO MONTERO, Ander 07 C.N. Sestao 3:16.71

Serie 5 de 6

1 GARCIA IMAZ, Peio 06 C.N. Santurtzi 3:02.66
2 RAMOS VIÑAMBRES, Ekaitz 07 C.N. Sestao 2:58.63
3 PALAZON SAEZ DE LAFUENTE, A. 07 Club Natacion Zurkide Zalla 2:56.99
4 VAQUERO BENITO, Mikel 07 C.N. Sestao 2:58.12
5 PEREZ FERNANDEZ, Unai 07 C.N. Santurtzi 2:59.67
6 ARRIOLA ORTIZ, Eneko 07 C.N. Santurtzi 3:03.90

Serie 6 de 6

1 VILLARES ORTUÑO, Markel 07 C.N. Santurtzi 2:53.81
2 FERNANDEZ MARCOS, Urko 06 C.N. Santurtzi 2:42.12
3 BUSTINZA IGLESIAS, Egoi 08 C.N. Sestao 2:10.49
4 CABRERA LUQUE, Aimar 07 C.N. Barakaldo 2:31.02
5 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi 2:43.91
6 LOMAS GARNIL, David 07 C.N. Santurtzi 2:54.22

Prueba 10 Fem., 200m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 RUIZ OTERO, Iria 09 D.N.Portugalete NT
3 SANCHEZ MANCHON, Ainhoa 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
4 RIAÑO LARBURU, Estibaliz 09 colegio pureza NT

Serie 2 de 8

1 FERNANDEZ CARBAJO, Ane 08 C.N. Barakaldo NT
2 FERNANDEZ ESTEBAN, Eider 08 C.N. Barakaldo NT
3 POCERO BRUGOS, Alaia 09 D.N.Portugalete NT
4 MACIAS MARTINEZ, Haizene 09 D.N.Portugalete NT
5 OJEDA URQUIJO, Idoia 09 Club Natacion Zurkide Zalla NT
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 10, Fem., 200m Libre

Serie 3 de 8

1 RODRIGUEZ CRUZ, Amaia 09 D.N.Portugalete NT
2 GARCIA SANTIESTEBAN, Ariane 08 D.N.Portugalete NT
3 OTERO SALAS, Ane 08 D.N.Portugalete NT
4 LAFUENTE MOMOITIO, Ane 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
5 PEREZ ALONSO, Maren 09 colegio pureza NT
6 LEKUONA PUERTO, Laia 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT

Serie 4 de 8

1 CANDELAS ORTIZ, Alba 08 Club Natacion Zurkide Zalla NT
2 PAGOAGA PEREZ, Larraitz 09 D.N.Portugalete NT
3 SERNA CASTRO, esther 09 C.N. Barakaldo NT
4 MARTINEZ NARBAIZA, Irati 09 D.N.Portugalete NT
5 MAGUNAGOIKOETXEA ALONSO, M. 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
6 TERRADILLOS ALVAREZ, Zurixe 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT

Serie 5 de 8

1 MENDEZ ZAMAKONA, Ane 07 D.N.Portugalete NT
2 GARCIA LANDA, Uxue 08 C.N. Santurtzi 3:47.21
3 AGIRRE PALACIO, Ainara 07 Club Natacion Zurkide Zalla 3:38.71
4 ALDAY LLANO, Lucia 07 Club Natacion Zurkide Zalla 3:40.11
5 CARNERO COTANO, Alaitz 08 C.N. Santurtzi 4:18.11
6 OCHANDIANO, Nira 08 C.N. Sestao NT

Serie 6 de 8

1 FERNANDEZ GARCIA, Alba 08 C.N. Santurtzi 3:31.39
2 BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 3:22.41
3 ABUIN CORDERO, Erika 08 C.N. Santurtzi 3:18.38
4 LLANA PRIETO, Irune 07 C.N. Sestao 3:22.03
5 CABEZAS MENDIKOTE, Jone 08 C.N. Santurtzi 3:30.91
6 PUENTE GONZALEZ, Izaro 08 C.N. Santurtzi 3:31.48

Serie 7 de 8

1 CARPINTERO MARTINEZ, Maider 07 C.N. Sestao 3:16.85
2 ANTON BARREDO, Joane 08 C.N. Santurtzi 3:08.45
3 LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 2:57.03
4 CANTALAPIEDRA TEILLECHEA, A. 08 C.N. Santurtzi 3:00.82
5 COSTUMERO GUTIERREZ, Ainhize 08 C.N. Santurtzi 3:10.48
6 OJEDA URQUIJO, Nekane 08 Club Natacion Zurkide Zalla 3:18.14

Serie 8 de 8

1 GULLON HERNANDEZ, Amaia 08 C.N. Santurtzi 2:49.26
2 DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 2:45.51
3 ANTON BARREDO, Alazne 08 C.N. Santurtzi 2:40.48
4 ALDAY LLANO, Paula 07 Club Natacion Zurkide Zalla 2:42.02
5 MARTIN LANDA, Nerea 08 C.N. Santurtzi 2:48.44
6 AGÜERO MORENO, Mikele 08 C.N. Santurtzi 2:53.62
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi NT
2 C.N. Sestao 1 C.N. Sestao NT
3 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 2:34.60
4 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi 2:55.39
5 D.N.Portugalete 1 D.N.Portugalete NT

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 D.N.Portugalete 1 D.N.Portugalete NT
2 Club Natacion Zurkide Zalla 1 Club Natacion Zurkide Zalla NT
3 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 3:14.61
4 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi 3:38.17
5 C.N. Sestao 1 C.N. Sestao NT

Prueba 13 Masc., 100m Braza Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 FERNANDEZ AGUIRRE, Beñat 10 D.N.Portugalete NT
2 SCHIFFINGER NECHAEV, Daniel 10 D.N.Portugalete NT
3 GALARRAGA LOPEZ DE EGUINOA, O.10 C.N. Santurtzi NT
4 RUIZ AYALA, Jon 09 C.N. Sestao NT
5 RIVAS RODRIGUEZ, Eder 09 C.N. Sestao NT

Serie 2 de 3

1 DEL PRADO DE PABLOS, Oier 09 D.N.Portugalete NT
2 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi NT
3 GONZALEZ VARELA, Igor 09 D.N.Portugalete NT
4 GARCIA SALGADO, Jorge 09 D.N.Portugalete NT
5 BILBAO VALLE, Oihan 09 D.N.Portugalete NT
6 VAQUERO BENITO, Aner 10 C.N. Sestao NT

Serie 3 de 3

1 MATEO GARCIA, Aitor 10 C.N. Santurtzi NT
2 LOPEZ SAINZ, Andeka 10 C.N. Santurtzi 2:09.65
3 GARCIA IMAZ, Ekai 09 C.N. Santurtzi 1:55.00
4 PICO MARTIN, Iker 09 Club Natacion Zurkide Zalla 1:59.64
5 MENDEZ RASINES, Hodei 09 C.N. Barakaldo 2:41.11
6 FERNANDEZ GUTIERREZ, Unai 10 C.N. Sestao NT



FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.61586 Registered to País Vasco 07/11/2019 9:17 - Página 9

1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 14 Fem., 100m Braza Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 OTERO SALAS, Claudia 10 D.N.Portugalete NT
3 CABEZAS MARTIN, Eider 11 C.N. Santurtzi NT
4 CABRERA LUQUE, Ane 10 C.N. Barakaldo NT
5 SOBRINO OLMOS, Mireia 10 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 2

1 ESPINOSA BUESO, Lucia 10 D.N.Portugalete NT
2 AYUS PEREZ, Lexuri 10 D.N.Portugalete NT
3 CORIA MOMOITIO, Lara 10 D.N.Portugalete NT
4 DOVAL GUIJARRO, Ane 10 D.N.Portugalete NT
5 CARCOBA GALLARDO, Olga 10 C.N. Santurtzi NT
6 DIAGO ORTIZ, Lola 11 Club Natacion Zurkide Zalla NT

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CALVO GRUCES, Asier 11 C.N. Santurtzi NT
3 GOMEZ ARRANZ, Asier 11 C.N. Barakaldo NT
4 CASTELLS MARTÍN, Asier 10 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 3

1 BELVER RASINES, eder 11 C.N. Barakaldo NT
2 RAPADO ROMERO, Hugo 09 C.N. Santurtzi 1:06.57
3 REINA ARAUJO, Arkaitz 10 C.N. Santurtzi 57.12
4 DEL RIO ALFONSO, Endika 10 C.N. Barakaldo 57.98
5 BUSTO BLAZQUEZ, Ruben 10 C.N. Santurtzi 1:06.70
6 YANGUAS REINOSO, Iker 11 C.N. Santurtzi NT

Serie 3 de 3

1 LOMAS SALVADOR, Iker 09 C.N. Santurtzi 49.00
2 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi 48.18
3 CHAO MELGOSA, Iñigo 09 C.N. Santurtzi 43.07
4 LEJARZA ALONSO, Noah 09 C.N. Santurtzi 46.15
5 ALONSO VILLACORTA, Aimar 09 C.N. Santurtzi 48.53
6 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 50.25
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 16 Fem., 50m Mariposa Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 IGLESIAS ORDERO, Paula 11 C.N. Santurtzi NT
3 MARTINEZ FRAILE, Lucia 11 C.N. Santurtzi NT
4 VILLANUEVA HERRAN, Paula 11 C.N. Santurtzi NT
5 GARCIA BARRIOS, Irune 11 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 2

1 VALÍN LOPEZ, Carla 10 C.N. Santurtzi 1:06.31
2 ROCA HERRAN, Amaia 10 C.N. Santurtzi 59.85
3 ESCALANTE ORTUN, Noa 10 C.N. Santurtzi 58.78
4 PEÑA OTERO, Irati 10 C.N. Santurtzi 59.83
5 GUEYE MUGIKA, Ngone 10 C.N. Santurtzi 1:03.02
6 CEREZO FERNANDEZ, Uxue 10 C.N. Santurtzi 1:09.13

Prueba 17 Masc., 100m Estilos Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 CUERDO AGIRRE, Aitor 09 Club Natacion Zurkide Zalla NT
3 IZAGUIRRE FRAILE, Iker 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 1:57.12
4 PICO MARTIN, Iker 09 Club Natacion Zurkide Zalla NT

Prueba 18 Fem., 100m Estilos Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 AMORES MOCHA, Naia 10 C.N. Barakaldo NT

Prueba 19 Masc., 50m Espalda Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 YANGUAS REINOSO, Iker 11 C.N. Santurtzi NT
3 ZORRILLA FERNANDEZ, Unai 11 C.N. Santurtzi NT
4 RIVAS RODRIGUEZ, Eder 09 C.N. Sestao NT
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 19, Masc., 50m Espalda

Serie 2 de 5

1 GARCIA IMAZ, Ekai 09 C.N. Santurtzi NT
2 CASTELLS MARTÍN, Asier 10 C.N. Santurtzi NT
3 FERNANDEZ GARCIA, Javier 11 C.N. Santurtzi NT
4 DONO ARKOTXA, Aimar 10 C.N. Santurtzi NT
5 RUIZ AYALA, Jon 09 C.N. Sestao NT

Serie 3 de 5

1 JAUREGUI LOPEZ, Igor 09 Club Natacion Zurkide Zalla NT
2 RAPADO ROMERO, Hugo 09 C.N. Santurtzi NT
3 BLANCO SANCHEZ, Ager 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
4 VAQUERO BENITO, Aner 10 C.N. Sestao NT
5 OTSOA DE AZPURU VAZQUEZ, A. 11 C.N. Santurtzi NT
6 CALVO GRUCES, Asier 11 C.N. Santurtzi NT

Serie 4 de 5

1 LOPEZ SAINZ, Andeka 10 C.N. Santurtzi 58.13
2 IZAGUIRRE FRAILE, Iker 09 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 55.08
3 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 51.99
4 GALARRAGA LOPEZ DE EGUINOA, O.10 C.N. Santurtzi 54.74
5 MATEO GARCIA, Aitor 10 C.N. Santurtzi 55.86
6 REINA ARAUJO, Arkaitz 10 C.N. Santurtzi 59.59

Serie 5 de 5

1 LOMAS SALVADOR, Iker 09 C.N. Santurtzi 51.23
2 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi 47.90
3 CHAO MELGOSA, Iñigo 09 C.N. Santurtzi 43.66
4 LEJARZA ALONSO, Noah 09 C.N. Santurtzi 44.42
5 ALONSO VILLACORTA, Aimar 09 C.N. Santurtzi 50.49
6 FERNANDEZ GUTIERREZ, Unai 10 C.N. Sestao 51.97

Prueba 20 Fem., 50m Espalda Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 DIAGO ORTIZ, Lola 11 Club Natacion Zurkide Zalla NT
2 GONZALEZ DEL RIO, Ixone 11 C.N. Santurtzi NT
3 CABEZAS MARTIN, Eider 11 C.N. Santurtzi NT
4 MUÑOZ DAVILA, Ainhize 10 Club Natacion Zurkide Zalla NT
5 IGLESIAS ORDERO, Paula 11 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 4

1 VILLANUEVA HERRAN, Paula 11 C.N. Santurtzi NT
2 MARTINEZ FRAILE, Lucia 11 C.N. Santurtzi NT
3 PUENTE LECANDA, Maria 10 Club Natacion Zurkide Zalla NT
4 VILLANUEVA ORTIZ, Maialen 10 C.N. Santurtzi NT
5 CEREZO FERNANDEZ, Uxue 10 C.N. Santurtzi NT
6 ABAD GALLASTEGUI, Eider 11 Club Natacion Zurkide Zalla NT



FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.61586 Registered to País Vasco 07/11/2019 9:17 - Página 12

1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 20, Fem., 50m Espalda

Serie 3 de 4

1 CARCOBA GALLARDO, Olga 10 C.N. Santurtzi NT
2 ROMERO OSTA, Maitane 10 C.N. Santurtzi 1:10.25
3 MAGUNAGOICOECHEA ALONSO, I. 10 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 58.45
4 ESCALANTE ORTUN, Noa 10 C.N. Santurtzi 1:02.71
5 VENTOSA MACIAS, Alaia 11 C.N. Santurtzi NT
6 GARCIA BARRIOS, Irune 11 C.N. Santurtzi NT

Serie 4 de 4

1 ROCA HERRAN, Amaia 10 C.N. Santurtzi 58.11
2 GALAN CORTAZAR, Uxue 10 Club Natacion Zurkide Zalla 57.54
3 PEÑA OTERO, Irati 10 C.N. Santurtzi 54.72
4 VALÍN LOPEZ, Carla 10 C.N. Santurtzi 55.74
5 GUEYE MUGIKA, Ngone 10 C.N. Santurtzi 57.80
6 SOBRINO OLMOS, Mireia 10 C.N. Santurtzi 58.30

Prueba 21 Masc., 100m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 DEL PRADO DE PABLOS, Oier 09 D.N.Portugalete NT
2 GARCIA SALGADO, Jorge 09 D.N.Portugalete NT
3 SCHIFFINGER NECHAEV, Daniel 10 D.N.Portugalete NT
4 EXPOSITO GONZALEZ, ekain 09 C.N. Barakaldo NT
5 FERNANDEZ AGUIRRE, Beñat 10 D.N.Portugalete NT

Serie 2 de 4

1 JAUREGUI LOPEZ, Igor 09 Club Natacion Zurkide Zalla NT
2 FERNANDEZ ARTIGUEZ, Axel 11 C.N. Barakaldo NT
3 BLANCO SANCHEZ, Ager 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
4 CARRETERO GARCIA, dalai 11 C.N. Barakaldo NT
5 OTSOA DE AZPURU VAZQUEZ, A. 11 C.N. Santurtzi NT
6 ZORRILLA FERNANDEZ, Unai 11 C.N. Santurtzi NT

Serie 3 de 4

1 BILBAO VALLE, Oihan 09 D.N.Portugalete NT
2 FERNANDEZ GARCIA, Javier 11 C.N. Santurtzi NT
3 GOMEZ ARRANZ, Asier 11 C.N. Barakaldo NT
4 BELVER RASINES, eder 11 C.N. Barakaldo NT
5 GONZALEZ VARELA, Igor 09 D.N.Portugalete NT
6 PEREZ MAIZ, Elier 10 C.N. Barakaldo NT

Serie 4 de 4

1 BUSTO BLAZQUEZ, Ruben 10 C.N. Santurtzi 1:45.95
2 MENDEZ RASINES, Hodei 09 C.N. Barakaldo 1:38.70
3 CUERDO AGIRRE, Aitor 09 Club Natacion Zurkide Zalla 1:34.85
4 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi 1:37.94
5 DEL RIO ALFONSO, Endika 10 C.N. Barakaldo 1:41.95
6 DONO ARKOTXA, Aimar 10 C.N. Santurtzi NT
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1ª JORNADA ESCOLAR - LAS LLANAS 19/20
Sestao, 9/11/2019

Prueba 22 Fem., 100m Libre Open
09/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ABAD GALLASTEGUI, Eider 11 Club Natacion Zurkide Zalla NT
2 ESPINOSA BUESO, Lucia 10 D.N.Portugalete NT
3 AYUS PEREZ, Lexuri 10 D.N.Portugalete NT
4 MAGUNAGOICOECHEA ALONSO, I. 10 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena NT
5 GALAN CORTAZAR, Uxue 10 Club Natacion Zurkide Zalla NT

Serie 2 de 3

1 GARCIA DE LA FUENTE, claudia 11 C.N. Barakaldo NT
2 VILLANUEVA ORTIZ, Maialen 10 C.N. Santurtzi NT
3 DOVAL GUIJARRO, Ane 10 D.N.Portugalete NT
4 VENTOSA MACIAS, Alaia 11 C.N. Santurtzi NT
5 GONZALEZ DEL RIO, Ixone 11 C.N. Santurtzi NT
6 PUENTE LECANDA, Maria 10 Club Natacion Zurkide Zalla NT

Serie 3 de 3

1 OTERO SALAS, Claudia 10 D.N.Portugalete NT
2 ROMERO OSTA, Maitane 10 C.N. Santurtzi 1:53.44
3 CABRERA LUQUE, Ane 10 C.N. Barakaldo 1:30.90
4 AMORES MOCHA, Naia 10 C.N. Barakaldo 1:42.85
5 ALIENDE LAMAS, ainara 11 C.N. Barakaldo NT
6 CORIA MOMOITIO, Lara 10 D.N.Portugalete NT


